
https://www.metaforespress.gr

Δύο διαγωνισμοί για την μεταφορά αποστολών με
φορτηγά ΔΧ από τα ΕΛΤΑ Courier

2022/06/07 09:18 στην κατηγορία ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ

Στην επαναπροκήρυξη δύο διαγωνισμών για την μεταφορά αποστολών – αντικειμένων
με φορτηγά ΔΧ προχώρησαν τα ΕΛΤΑ Courier.

Ο πρώτος διαγωνισμός
Αντικείμενο της σύμβασης είναι η ανάληψη και διεκπεραίωση της χερσαίας
μεταφοράς των αποστολών – αντικειμένων του αναθέτοντος φορέα ή και άλλων
συνεργαζόμενων με αυτήν εταιρειών καθώς και αντικειμένων που διαχειρίζεται και
διακινεί για λογαριασμό του ο ΕΛ.ΤΑ., από και προς υπηρεσιακές λειτουργίες του
αναθέτοντος φορέα, συνεργατών του, μονάδες παραγωγής του ΕΛ.ΤΑ.,
εγκαταστάσεις πελατών της ΕΛΤΑ Ταχυμεταφορές κ.λπ., στην ευρύτερη περιφέρεια
της Ν. Ελλάδας και συγκεκριμένα τα δρομολόγια Ε03, Κ01-Κ02.

ΤΜΗΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ, 
ΠΛΕΟΝ ΤΟΥ 
ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΟΣ 
Φ.Π.Α.

1 Ε03 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 18.000,00 €

2 Κ01 – Κ02

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΤΡΑ-
ΛΑΜΙΑ ΚΑΙ
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΖΑΝΗ-
ΛΑΡΙΣΑ ΚΑΙ
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ

188.000,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 206.000,00 €

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 255.440,00 ευρώ,
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 206.000,00€ ΦΠΑ:
49.440,00€), ενώ η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12 μήνες ή έως εξαντλήσεως
της προϋπολογισθείσας δαπάνης, ξεκινώντας από την επομένη της υπογραφής της.



Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 15/06/2022, ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 17:00.

Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση του ΕΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του
ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ (Διαδικτυακή Πύλη www.promitheus.gov.gr) την 21/06/2022 και ώρα
10:00, ημέρα Τρίτη.

Ο δεύτερος διαγωνισμός
Αντικείμενο της σύμβασης είναι η ανάληψη και διεκπεραίωση της χερσαίας
μεταφοράς των αποστολών – αντικειμένων του αναθέτοντος φορέα ή και άλλων
συνεργαζόμενων με αυτήν εταιρειών καθώς και αντικειμένων που διαχειρίζεται και
διακινεί για λογαριασμό του ο ΕΛ.ΤΑ., από και προς υπηρεσιακές λειτουργίες του
αναθέτοντος φορέα, συνεργατών του, μονάδες παραγωγής του ΕΛ.ΤΑ.,
εγκαταστάσεις πελατών της Ταχυμεταφορές ΕΛΤΑ κ.λπ., στην ευρύτερη περιφέρεια
της Β. Ελλάδας και συγκεκριμένα το δρομολόγιο Κ04.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ, 
ΠΛΕΟΝ ΤΟΥ 
ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΟΣ Φ.Π.Α.

Κ04 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 78.000,00 €

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 96.720,00 ευρώ,
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 78.000,00€ ΦΠΑ:
18.720,00€)

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12 μήνες ή έως εξαντλήσεως της
προϋπολογισθείσας δαπάνης, ξεκινώντας από την επομένη της υπογραφής της.

Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 15/06/2022, ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 17:00.

Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του
ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ (Διαδικτυακή Πύλη www.promitheus.gov.gr) την 20/06/2022 και ώρα
10:00, ημέρα Δευτέρα.

Βάσω Βεγ.


